



नोंदणीचे प्रमाणपत्र

याद्वारे प्रमाणपत्र देण्यात येते की, खाली वर्णन केलेली विश्वस्तव्यवस्था ही आज, मुंबई सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था अधिनियम, १९५० (सन १९५० चा मुंबई अधिनियम क्रमांक २९) या अन्वये यवतमाळ येथील सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था नोंदणी कार्यालयात योग्य रीतीने नोंदण्यात आलेली आहे.

सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्थाचे नाव स्व. रा. भारती कला, वाणिज्य व श्रीमती सु. रा. भारती विज्ञान महाविद्यालय, माजी विद्यार्थी असोसिएशन, आर्णी, ता. आर्णी, जि. यवतमाळ

सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्थांच्या नोंदणी पुस्तकातील क्रमांक F-0021455(YVT)

प्रशांत जगन्नाथराव आवते यांस प्रमाणपत्र दिले.

आज दिनांक 4 May 2022 रोजी माझ्या सहीनिशी दिले

Certificate of Registration

It is hereby certified that the Public Trust described below has this day been duly registered under the Mumbai Public Trust Act, 1950 (BOM.XXIX of 1950) at the Public Trust Registration office Yavatmal

Name of the Public Trust SWA RA BHARTI KALA VANIJYA VA SHRIMATI SU RA BHARTI VIDHNYAN MAHAVIDYALAYA MAJI VIDYARTHI ASSOCIATION ARNI TQ ARNI DIST YAVATMAL

Number in the Register of Public Trusts F-0021455(YVT)

Certificate issued to PRASHANT JAGANNATHRAO AWATE

Given under my hand this 4 Day of May 2022.



Signature
सहायक धर्मादाय आयुक्त,
यवतमाळ

आंक क्र. पंक्ति क्र. LINE NO.	तारीख दिनांक DATE	तपशाल व्यौरा PARTICULARS	चेक क्रमांक चेक क्रमांक CHEQ. NO.	रकम काढली निकाली गई रकम AMOUNT WITHDRAWN	रकम डेवली जमा की गई रकम AMOUNT DEPOSITED	शिल्लक बाकी जमा BALANCE	ग्राहकांकरीता वाहकी के लिए FOR USE OF CUST.
1	22/09/22	BY CASH Deposit by cash			1009.00	1009.00 Cr	
2	30/09/22	BY INTT			1.00	1010.00 Cr	
3	16/10/22	QSMS CHA		15.00		995.00 Cr	
4	16/10/22	GST		2.70		992.30 Cr	
5	30/11/22	MIN BAL		25.00		967.30 Cr	
6	30/11/22	GST		4.50		962.80 Cr	
7	31/12/22	BY INTT			7.00	969.80 Cr	
8	31/12/22	MIN BAL		25.00		944.80 Cr	
9	31/12/22	GST		4.50		940.30 Cr	
10	07/01/23	QSMS CHA		15.00		925.30 Cr	
11	07/01/23	GST		2.70		922.60 Cr	
12	31/01/23	MIN BAL		25.00		897.60 Cr	
13	31/01/23	GST		4.50		893.10 Cr	
14	28/02/23	MIN BAL		25.00		868.10 Cr	
15	28/02/23	GST		4.50		863.60 Cr	
16	13/03/23	UPI/IMPSUPI 307246162057Payment fro			100.00	963.60 Cr	
17	14/03/23	UPI/IMPSUPI 307376740272Payment fro			100.00	1063.60 Cr	

शाखा Branch : ARNI(1626)
पता Address : Near Bus Stand Arniex, Uttam Talkies
दूरध्वनी क्र. Tel. No. Distt. Yavatmal, PIN 445103
Telephone:

MICR Code:445014999
IFSC Code:MAHB0001626

Call Centre Toll Free No.-1800 102 2636/1800 233

Account No : 60425807436
Account Type :S8-ChqGeneral-Pub-Oth-All
Account Open Date:22/09/22
Passbook No :1
Passbook Type :ORIGINAL
SWA RA BHARTI KALA VANIJYA MAJI

Address :
ARNI
ARNI
ARNI
ARNI 445103

AS PER MANDATE

दिनांक
Date

प्राधिकृत अधिकारी
Authorised Official

शाखा / Branch

पासबुक भरतवळा वापरण्यात येणारे संक्षेप
पुस्तिका लिखते समय प्रयोग किये गये संक्षेप
Abbreviations used while completing Pass Book

ACH	स्वयंचलित समाशोधन गृह	स्वचालित समाशोधन गृह	Automated Clearing House
CBS	कोअर बँकींग सोल्यूशन्स	कोर बँकिंग सोल्यूशन्स	Core Banking Solutions
CHQ	घनादेश	चेक	Cheque
CLG	समाशोधन	समाशोधन	Clearing
CR	जमा	जमा	Credit
DR	नावे	नामे	Debit
ECS	इलेक्ट्रॉनिक समाशोधन सेवा	इलेक्ट्रॉनिक समाशोधन सेवाएं	Electronic Clearing Service
GST	वस्तु आणि सेवा कर	वस्तुएं व सेवा कर	Goods and Services Tax
INTT	ब्याज	ब्याज	Interest
KYC	आपल्या ग्राहकाला ओळखा	अपने ग्राहक को जानिए	Know Your Customer
TRFR	अंतरण/हस्तांतरण	अंतरण	Transfer
WDL	काढणे	आहरण	Withdrawal